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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2023/2024 - Afati i Qershorit

Studenti

Adea Florin Boletini
Agnesa Haki Sokoli
Ajona Hasan Mirena
Alba Blerim Konxheli
Albenita Avni Krasniqi
Albina Hajredin Beqiri
Albiona Arsim Kadriu
Albulena Musa Cena
Alketa Arben Sopjani
Alketa Flamur Bekteshi
Alketa Hamzé Berisha
Alketa Ismet Berisha
Alketa Sheremet Parduzi
Alma Naser Krasniqi
Almedina Defrim Tabhiri
Altin Agim Maliqi

Altina Bekim Prestresha
Amela Shkelzen Kelmendi
Anesa Agim Gashi
Anisa Jakup Tasholli
Anita Fadil Ramadani
Anita Jashar Kastrati
Antigona Hatip Hyseni
Arbenita Anton Zefi
Arbér Sami Haxholli
Ardiana Baki Tashevci
Ardita Beshir Potoku
Ariana Fadil Berisha
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Juridik

Bagelor

Murat Jashari

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta kushtetuese

Regjistri ID
230401100001
220401100201
230401100400
230401100265
210401100184
220401100176
230401100452
230401100270
220401100372
220401100443
230401100506
230401100098
230401100508
220401100277
210401100445
230401100095
230401100067
230401100237
200401100742
230401100486
210401100612
220401100514
220401100505
230401100159
170401100591
230401100314
230401100009
220401100484

Nota

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



2/6

Ariana Flamur Lepaja
Arjona Muhamet Mulaj
Arta Imer Uka

Arta Rasim Plakaj
Astrit Xhemajl Duraku
Aurela Afrim Shala
Aurora Afrim Gjaku

Aurora Bashkim Rrahmani

Aurora Lulzim Hasani
Behije Salih Mustafa
Benjesa Rashit Bekteshi
Besarta Shaban Rrahimi
Blendi Arsim Vranovci
Bleona Naim Iseni
Bleona Ram Hoti
Bleona Xhemajl Mehanja
Blerona Rrahim Pajaziti
Blerta Feti Jakupi

Blerta Zyfer Berisha
Bukurie Rushit Muliqi
Buléza Valon Kolshi
Dalina Fatmir Grajgevci
Dea Agron Maxhuni
Dea Dashnor Hoxhaj
Delina Alajdin Daci
Delvina Esad Berisha
Denisa Blerim Sheholli
Denisa Sahit Shuleta
Denisé Uké Kryeziu
Dhurata Fatmir Smakiqi
Diana Muja Idrizi

Diellza Shkelzen Haxhiu
Dion Jashar Krasniqi
Djelloné Bedri Gashi
Djellza Avdush Kurtaliqi
Donart Arian Gashi
Drenusha Armend Jusufi
Drenusha Arsim Makolli
Drin Fadil Shatri

Eda Nasuf Mirena
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

230401100105
230401100113
230401100166
230401100322
230401100307
230401100252
220401100002
230401100181
230401100016
230401100127
210401100702
200401100685
230401100289
190401100417
230401100479
230401100441
230401100050
220401100299
230401100114
230401100226
230401100426
230401100216
230401100173
230401100185
230401100277
220401100392
230401100381
230401100109
230401100297
230401100112
220401100116
230401100071
230401100318
210401100348
230401100026
230401100264
230401100332
230401100443
230401100090
230401100288
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Edison Bashkim Krasniqi
Edolind Besim Hajrullahu
Edona Hajdin Canolli
Edonita Ali Islami
Egzona Hasan Shala
Egzona Jakup Curri
Eliona Bekim Lugolli
Elma Rexhep Sekiraga
EImé Naser Dérmaku
Elmedina Ahmet Jashari
Elmedina Fadil Hyseni
Elmedina Ilir Krasniqi
Elona Bajram Gashi
Elona Kurtesh Frangu
Elsa Agim Vitija

Elsa Milaim Asllani
Eltina Mexhid Maloku
Elverina Driton Brahimi
Ema Rrahman Krasniqi
Emiré Kadri Osaj

Endrit Naim Jabhiri

Enea Artan Jakupi
Ensar Xhavit Selimi
Erblin Haki Hoti

Erblina Naim Mehmeti
Erblina Ramadan Lugaliu
Erdin Hashim Kunushefci
Eréza Habib Elshani
Eréza Lulzim Krasniqi
Erijona Sadri Sylejmani
Eriona Fatmir Bucolli
Erisa Mentor Zhuja
Erjon Sadik Dajaku
Erjona Arben Brugaj
Erma Burnim Shkurti
Ermal Remzi Hoxha
Ermira Sejdi Plakaj
Erona Besnik Zeneli
Erona Gazmend Begiraj
Erona Hajdin Berisha
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

230401100388
230401100146
230401100379
210401100315
230401100372
230401100214
230401100445
230401100054
230401100298
220401100586
220401100376
230401100065
230401100263
230401100308
230401100290
230401100100
210401100461
230401100499
230401100188
230401100219
230401100537
220401100453
230401100049
230401100190
230401100198
230401100374
230401100465
220401100401
230401100110
230401100164
200401100399
230401100236
220401100470
230401100466
230401100359
230401100106
230401100203
230401100094
230401100363
230401100134
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Erona Qamil Thagqi
Ertina Fehmi Gashi
Erza Brahim Sertolli
Erza Ibrahim Marevci
Erza Idriz Fazliu
Fatbesa Hetem Pireva
Festé Bujar Cunaku
Filloreta Shaban Beqiri
Fjolla Bujar Statovci
Fleta Benjamin Statovci
Florian Flamur Bujupi
Florian Muhamet Kajtazi
Genta Ismet Mecinaj
Genta Xhevdet Tahiraj
Gentresa Bashkim Gashi
Gresa Agim Rexhepi
Hena Adem Krasnigi
Hyrie Xhevat Dumani
llir Selatin Ahmeti
llirjana Daut Duraj

Inva Ardi Hysiqi

Islam Enver Thagi
Jehona Halim Hajdini
Jetmir Xhevdet Uka
Jetmire limi Pllana

Jon Shefki Krasniqi
Kaltrina Avni Gashi
Kaltrina Haki Ragi
Lauresa Selman Zeqiraj
Lea Burim Jashari
Leard Izer Zejnullahu
Lediona Haki Citaku
Lejla Xhevdet Kelmendi
Leonida Ali Haziri
Leonita Rrahman Sahiti
Leonora Ferat Pacolli
Lyra Dukagjin Bejra
Medina Izer Krasniqi
Melika Arsim Shagqiri
Merisa Muja Llapashtica
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

230401100045
230401100382
230401100483
230401100406
230401100257
230401100217
230401100454
230401100378
220401100517
230401100182
230401100119
190401100552
220401100125
230401100225
220401100351
220401100521
230401100256
210401100278
180401100660
230401100058
230401100281
230401100450
230401100355
210401100725
220401100371
230401100442
220401100262
210401100374
230401100304
230401100187
230401100241
220401100482
230401100362
230401100046
230401100500
230401100430
230401100370
230401100520
230401100395
230401100123
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150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Mihane Gjevat Gashi
Mihane Halil Muhaxheri
Minavere Nexhat Berisha
Morea Fadil Haliti

Nazif Agron Bytygi

Nita Shemsi Osmani
Olsa Blerim Dragusha
Olsa Ekrem Bajgora

Olta Nehat Maxhuni

Olti Xhevdet Lajci
Orgesa Albert Gashi
Orgesa Xhabir Shala
Rigé Petrit Leci

Rigené Haki Xhemajli
Rina Enver Demiri
Rinesa Abdurrahman Ademi
Rinesa Bekim Asani
Rinesa Bekim Pllana
Rinesa Naim Sejdiaj
Rinesa Naser Mehmeti
Rinesa Nexhat Gashi
Rinesa Ramadan Térbunja
Rinesé Bekim Kérqeli
Riona Ibush Shumolli
Rionesa Lulzim Uka
Rona Qazim Bellagoshi
Rrahman Bekim Rrustemi
Rrezarta Ibrahim Haziraj
Rrona Fadil Krasniqi
Samiré Bekim Sejdiu
Samire Sahit Aliu

Sara Bekim lbrahimi
Sara Naim Maliqi

Sara Ragip Bytyqi

Sara Ramiz Bytyci
Shkurte Halil Bekteshi
Shkurte Shefshet Morina
Sonila Fahri Shabani
Stina Ramé Berisha
Suela Shaip Sherifi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

230401100373
230401100299
230401100347
230401100076
230401100207
200401100693
230401100432
230401100353
230401100145
230401100271
230401100120
230401100061
230401100398
230401100177
210401100691
230401100446
230401100463
190401100279
200401100485
230401100444
230401100339
230401100453
230401100038
230401100338
210401100379
230401100515
230401100292
230401100320
230401100017
230401100293
230401100131
230401100380
230401100433
230401100464
230401100416
230401100501
230401100073
220401100349
230401100295
220401100123
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Sumea Fitim Shagqiri
Valentina Ajet Sadiku
Valentina Naim Hasani
Valtrina Besim Bekaj
Venera Istref Hetemi
Verona Ylber Dedushi
Vesa Sabit Saragi
Veton Idriz Musolli
Vjola Hasim Hoti

Vlera Abdylkadri Ejupi
Vlera Ekrem Gjokaj
Vlera Muhamet Sadriu
Vlera Nexhat Rashiti
Vleré Bujar Hoxha

YIl Shemsi Lluga

Ylli Avni Halili

Yllka Baki Zebica
Yrgeta Ylber Shabani
Zana Skender Hyseni
Zara Ramadan Mehmeti
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

230401100394
220401100197
210401100652
220401100131
230401100357
230401100321
230401100019
230401100422
230401100178
230401100368
230401100524
230401100126
230401100158
230401100004
230401100447
230401100066
230401100459
230401100351
230401100336
230401100244

Provimi mbahet mé date: 01.07.2024

1-120, 13:00, Amfiteatri i Madh
121-208, 14:00, Amfiteatri i Madh
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